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PROTOKÓŁ Nr  92.2018 

z posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska 

z dnia 5 października 2018 r. 

Obecni: 

1. Tadeusz Groszek – Przewodniczący Komisji 

2. Bogdan Jusiński – Członek Komisji 

3. Włodzimierz Malinowski- Członek Komisji 

4. Zbigniew Pożarko – Członek Komisji 

5. Robert Pacuszka – Członek Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Tadeusz Groszek i 

zaproponował następujący porządek: 

 

1. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń. 

2. Zapoznanie się z korespondencją.  

3. Wnioski Komisji. 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

 

Ad.1. 

Protokół nr 87.2018 z dnia 26 lipca 2018 roku odczytano i przyjęto. 

Protokół nr 89.2018 z dnia 27 sierpnia 2018 roku odczytano i przyjęto. 

Protokół nr 90.2018 z dnia 6 września 2018 roku odczytano i przyjęto. 

Protokół nr 91.2018 z dnia 7 września 2018 roku odczytano i przyjęto. 

 

Ad.2.  

Komisja zapoznała się z wnioskiem mieszkańców Jasienicy o nieodpłatne 

przejęcie drogi w zasób gminy i urządzenie jej jako dojazdowej., załącznik nr 1 

do niniejszego protokołu. 
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Następnie odczytano wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Jasienicy z prośbą 

o zakup nowego samochodu bojowego średniego dla jednostki i ujęcie tego 

zadania w budżecie na 2019 rok., załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się również z wnioskiem mieszkanki o doprojektowanie i 

wybudowanie sieci wodociągowej do działek położonych przy ulicy 

Borówkowej w miejscowości Chrzęsne i uwzględnienie takiej inwestycji w 

budżecie Gminy na 2019 rok., załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Następnie odczytano wniosek  do budżetu mieszkańców wsi Białki – Piętczyzna 

z prośbą o zabezpieczenie środków na doposażenie placu zabaw., załącznik nr 4 

do protokołu. 

W dalszej części posiedzenia odczytano pismo sołtysa wsi Waganka z prośbą o 

umieszczenie w budżecie Gminy na 2019 rok opisanych zadań., załącznik nr 5 

do niniejszego protokołu.  

Członkowie Komisji odczytali także wniosek mieszkańca z prośbą o 

postawianie latarni ulicznej na ulicy Łąkowej w Tłuszczu., załącznik nr 6 do 

niniejszego protokołu. 

W dalszej części posiedzenia zapoznano się z wnioskiem do budżetu 

mieszkańców ulic Radzymińskiej, Sieroszewskiego i sąsiednich z prośbą o 

zabezpieczenie środków na wykonanie podłączeń wodno- kanalizacyjnych., 

załącznik nr 7 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się również z wnioskiem do budżetu na 2019 rok 

opracowanym przez radnego Stanisława Kielaka., załącznik nr 8 do niniejszego 

protokołu. 

Następnie odczytano wniosek mieszkańców miejscowości Kozły o wykonanie 

przyłączeń do sieci wodociągowej biegnącej przy drodze wojewódzkiej 636., 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 
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Komisja zapoznała się z wnioskami mieszkańców ulicy Truskawkowej z prośbą 

o zabezpieczenie w budżecie Gminy na 2019 rok środków niezbędnych do 

dalszej realizacji inwestycji wodno – kanalizacyjnej oraz na wykonanie remontu 

nawierzchni na całej długości ulicy Truskawkowej w Tłuszczu., załączniki 

10 i 11 do niniejszego protokołu. 

Następnie odczytano wniosek mieszkańców ulicy Klonowej w Tłuszczu z 

prośba o zabezpieczenie w budżecie Gminy na 2019 rok środków finansowych 

na wykup gruntów pod poszerzenie ulicy Klonowej., załącznik nr 12 do 

niniejszego protokołu. 

 

W dalszej części posiedzenia zapoznano się z pismem mieszkańców ulicy 

Olszowej w miejscowości Chrzęsne odnośnie zabezpieczenia w budżecie na 

2019 rok środków na budowę sieci wodociągowej w wyżej wymienionej ulicy., 

załącznik nr 13 do niniejszego protokołu. 

Odczytano również pismo mieszkańców Chrzęsnego uczestniczących w 

zebraniu wiejskim z prośbą o zabezpieczenie w przyszłym budżecie Gminy 

środków na realizację inwestycji drogowej pn. „Rozbudowa ulicy Zasobnej na 

odcinku od działki 259/1 do granicy działki 1135/2 w Crzęsnem”., załącznik nr 

14 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się również z wnioskiem do budżetu na 2019 rok 

opracowanym przez radnego Adama Wojtyrę., załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

W dalszej części posiedzenia odczytano pismo Związku Nauczycielstwa 

Polskiego – Zarząd oddziału Powiatowego z prośbą o rozważenie możliwości 

podniesienia pensji zasadniczych pracownikom obsługi i administracji 

zatrudnionym w podległych placówkach., załącznik nr 16 do niniejszego 

protokołu. 
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Następnie zapoznano się z wnioskiem do budżetu na 2019 rok opracowanym 

przez radną Grażynę Krupę., załącznik nr 17 do niniejszego protokołu. 

Odczytano również wniosek do budżetu na 2019 rok opracowany przez radnego 

Roberta Paczuszkę., załącznik nr 18 do niniejszego protokołu. 

Komisja zapoznała się z wnioskiem mieszkańców Stasinowa z prośbą o 

zabezpieczenie w budżecie na 2019 rok środków na budowę drogi asfaltowej 

wraz z chodnikiem przebiegających przez wyżej wymienioną miejscowość., 

załącznik nr 19 do niniejszego protokołu. 

Odczytano również wniosek Sołtysa wsi Miąse z prośbą o zabezpieczenie w 

przyszłym budżecie wskazanych środków z przeznaczeniem na budowę 

przystanku autobusowego., załącznik 20 do niniejszego protokołu. 

Ad.3. 

Komisja Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska wnioskuje o zwiększenie 

nakładów na konserwację Pomników Przyrody znajdujących się na terenie 

Gminy Tłuszcz. W związku z powyższym radni wnoszą o zabezpieczenie na ten 

cel 100 tys. zł w budżecie Gminy na 2019 rok. 

Z uwagi na długi termin oczekiwania na odbiór eternitu z terenu Gminy Tłuszcz 

Komisja wnioskuje o zwiększenie środków na odbiór i utylizację azbestu. Radni 

wnoszą o zabezpieczenie na ten cel kwoty 100 tys. zł w budżecie na 2019 rok. 

Ad.4. 

Termin Kolejnego posiedzenia Komisji Ładu, Porządku i Ochrony Środowiska 

ustalono na dzień 15 października 2018 roku na godzinę 11.00. 

Na tym protokół zakończono.       
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                                                                  Przewodniczący Komisji Ładu, 

                                                                 Porządku i Ochrony Środowiska 

        

                                                                            Tadeusz Groszek 

                                                 

 

Dokument utworzony przez: Klaudia Archicińska 

Data utworzenia dokumentu: 08.10.2018r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


